饮食服务总公司文件
	淮工饮字〔2023〕2号

关于转发江苏省市场监督管理局、江苏省教育厅、江苏省公安厅、江苏省卫生健康委员会五厅局《关于切实加强2023年秋季学校食品安全工作的通知》的通知
各部门、各分公司：
现将江苏省市场监督管理局、江苏省教育厅、江苏省公安厅、江苏省卫生健康委员会文件《关于切实加强2023年秋季学校食品安全工作的通知》（苏市监[2023]203号）转发给你们，请结合实际，抓好落实，切实加强食品安全卫生管理。
[bookmark: _GoBack]附： 《关于切实加强2023年秋季学校食品安全工作的通知》

淮阴工学院饮服总公司
                                 2023年9月10日